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ferty pracy 
z komputera 

Poszukujący zatrudnienia mogą korzystać 
ze sprzętu i baz danych za darmo 

Inauguracja działalności Gminnego Centrum. Z lewej (na pierwszym planie) Zbigniew Chmielowiec, 
burmistrz Kolbuszowej, z prawej - Janusz Kozłowski, administrator baz danych. . 

ANDRZEJ KULCZYŃSKI 

KOLBUSZOWA. Centrum jest 
wyposażone w osiem kom­
puterów, serwer i szybkie fą-
cza internetowe. Osoba za­
interesowana informacjami 
na temat pracy wcale nie bę­
dzie musiała się fatygować 
do Kolbuszowej. 

WMiejskiej i Powiatowej Bi ­
bliotece Publicznej działa 

od wtorku Gminne Centrum In­
formacji. Ma pomagać bezro­
botnym. Zakup-sprzętu zostai 
sfinansowany z dotacji resortu 
gospodarki -50 tys. zł. Samo­
rząd miasta i gminy Kolbuszowa 
dołoży 120 tys. 

Biblioteka jest jedyną tego typu 
placówką na Podkarpaciu, która 
otrzymała rmnisteriame wsparcie 
na utworzenie Centrum. - To jest 
najlepsze miejsce - mówi zastęp­
ca burmistrza Kolbuszowej, Jan 
Zuba. - W bibliotece działa już 
Powiatowy Punkt Informacji Eu­
ropejskiej i Centrum Informacji 
Regionalnej. Powstaje więc du­
ży, multimedialny ośrodek gro­
madzenia i przekazywania rozle­
głej wiedzy. Poza tym nowy zbiór 
danych - poprzez łącza interneto­
we - będzie dostępny w bibliote­
kach i filiach bibliotek na terenie 
całego powiatu. Nie będzie po­
trzeby przyjazdu do Kolbuszowej.. 

Pracownicy biblioteki stworzyli 
dla przyszłych klientów Gminne­

go Centrum Informacji specjal­
ny portal internetowy - , Jnfobib-
net". - Są w nim umieszczone in­
formacje przydatne bezrobotnym 
- podkreśla Janusz Kozłowski, 
administrator baz danych. 

- Ludzie poszukujący pracy 
będą mogli zapoznać się u nas 
z przepisami prawa pracy, sko­
rzystać z wzorów pism do pra­
codawców, odnajdą informa­
cje o kursach i szkoleniach. 
Chcemy również publikować 
oferty pracy. 

Centrum będzie czynne w dni 
powszednie przez 14 godzin. W 
soboty - 10, w niedziele - 8. Po­
szukujący pracy mogą korzystać 
ze sprzętu i baz danych za darmo. 
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